
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження Звіту про Міжнародну науково-

практичну конференцію» 

від 28.01.2021, протокол № 2  

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,  Вчена рада університету ухвалила : 

1. Затвердити Звіт про Міжнародну науково-практичну конференцію 

«Конкурентоспроможність та інновації: проблеми науки та практики», 

яка відбулася 13 листопада 2020 року. 

 


